
                         

2023 年 9 月吉日 

Surface お取扱いパートナーの皆様 

日本マイクロソフト株式会社 

パートナー事業本部 

コーポレートソリューション営業統括本部 

モダンワーク & Surface 営業本部 

 

“Surface パートナーフォーラム 2023” 開催のご案内 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。この度、Surface お取扱いパートナーの皆様向けにイベントを開

催させていただきます。以下をご確認いただきご参加のご検討をいただけますようお願いいたします。お忙しい中恐縮では

ございますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

◼ アジェンダ（予定）： 

➢ Surface 製品戦略、ラインナップ、最新キャンペーン情報ご紹介 

➢ Surface パートナー様向けプログラムご紹介 

➢ 製品タッチ & トライ：実機を実際に触ってお試しいただけます。 

➢ マイクロソフト オフィスツアー：マイクロソフトのオフィスをご見学いただき働き方をご紹介いたします。 

 ご希望の方のみのご案内となります。Teams 中継および福岡会場では設定ございません。 

◼ 対象：Surface をお取扱いいただいている流通会社、販売会社のご関係者様（エンド様は対象外です） 

◼ 参加申し込み：以下 Forms よりお申込みください 

➢ https://forms.office.com/r/dRpHxrVFNw 

➢ 以下の 6 回開催よりご都合に合わせてお選びください。 

➢ お申込みいただいた方に後日詳細情報をご案内いたします。 

➢ 各会場の定員に達し次第、募集を停止させていただきます。ご了承ください。 

➢ 10/6（金）東京会場では 17 時頃より軽食・飲み物をご用意した懇親会を企画しております。 

◼ 開催スケジュール・場所等 

日程 曜日 エリア 場所 時間 定員 

10 月 6 日 金 東京 マイクロソフト 品川オフィス 14:00-17:00 70 

10 月 6 日 金 オンライン Teams（東京会場を中継） 14:00-17:00 定員なし 

10 月 11 日 水 名古屋 マイクロソフト 名古屋オフィス 14:00-17:00 38 

10 月 26 日 木 福岡 博多駅周辺 14:00-16:30  33 

11 月 1 日 水 大阪 マイクロソフト 大阪オフィス 9:30-12:30 24 

11 月 1 日 水 大阪 マイクロソフト 大阪オフィス 14:00-17:00 24 

以上 

https://forms.office.com/r/dRpHxrVFNw

